Prefeitura Municipal de Pium-TO, segunda, 09 de junho de 2025 D.O.630-Pág. 47 de 47

-

      FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATO AVISO DE SOLICITAÇÃO DE CONTRA RECURSO

O Fundo de Educação de Pium – TO, torna público a presente licitação a seguir caracterizada:

Solicitamos das empresas participantes do PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 006/2025 – dia 03 de
Junho  de  2025  às  14:30,  tipo  MENOR  PREÇO  POR  ITEM,  FORMALIZAÇÃO  DE  ARP  PARA  FUTURA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, ELETRÔNICOS E ELETRODOMESTICOS PARA ATENDER A
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PIUM-TO. Que as mesmas protocolem até o dia 12 de
Junho de 2025 às 12:00, contra recurso ao recurso apresentado pela empresa Via Nacional, o presente recurso
encontra-se disponível no portal da transparência do município.

Maiores informações presencialmente das 08:00 às 12:00 de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura
Municipal de Pium, através do site eletrônico www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-975cb0-09062025152248

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 630/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 09/06/2025 17:32

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 47 de 47